non scripto Seditur quod hęc continetur. Et. capibus
 quos refert Cuius. in l. vni. d. §. cum triglicis 30.
 de caduci tollendi. = =

Pupillus nuptus, ut in d. g. l. 6. d. per. permutat. e.
 v. quę dixi supra S. g. d. t. additione, supra vbo
 successione. =

Pubertate quo tempore incipiat v. egregium solum l. de.
 feld. in l. final. C. quando tutor l. contra eme.
 de rion. rei =

Pupillus sine tutore agit in iudicio nihil l. 1. C. q.
 legi per. =

Oportet l. vnoy d. ubi postulat. C. qui admitti.

Pupillus nuptus sine tutore detentis facere conditionem
 nec pot. quę in facto d. amittere neque eorum bono alienari =
 Oportet l. 7. d. et anteben. emp. = Cui opp. l. 1. §. fuit quę
 situm ad tutelary v. etiam l. 4. d. adquirend. possessione
 et ppositam l. 11. de adquirend. ven. dom. =

l. 4. §. pupilli de nuptiorib. l. 7. §. 3. ff. pro emptore d. d.
 omuldy 2. 23. lit. B. et 24. A. =

Pupillus contra venditorem sibi obligat, et igitur non obli-
 gatur.

Quæstio in officio competit non accipendi debitam partem
 de i. i. qui quædam etiam in iudicio ipse ut ff. de i. i. in
 officio testam. l. 1.

1^o oppono quod si est verus q. et alio iudicio non esse
 non potest manere quæstio ut est post summi alienus q. et
 saluum q. post summi quæstio delegatis q. 1. 2. nam a iudice
 iudice et bonis personarum non habet qui manente alio.
 Sicut neq. adde in iudicio natu. l. 6. in p. d. de no. iudice
 N. i. i. saluum.

2^o oppono nam nisi aliam plegitiam relinquatur et
 potest prius quam potest capere non agit quæstio exemplo
 Saluum de i. i. p. i. i. num. 44. q. 1. ubi iudice. Et
 boni libertatis q. et ibi d. non relinquere ac non potest
 habere q. etiam si minus debita plegitiam aliam relinquatur
 non est leui quæstio etiam si ne sup. l. 1. ante l.
 si non morti q. de no. iudice.

3^o Nam si S. q. consideratio ut causa quæstio ex eo minus
 iuris tollit Salvo l. 1. et cum potest opponi bonis iudicio.
 N. i. i. S. q. d. talis l. 1. ubi est saluum iudice q. quæstio
 non tollit S. q. d. talis l. 1. ubi est saluum iudice q. quæstio
 N. i. i. q. d. non potest causam quæstio.

Quæstio in officio non habet iudice l. 6. q. d. iudice cum l. 1. q. d. iudice
 de no. iudice l. 14. l. 14. q. 1. ead. ubi iudice q. d. iudice.

1^o oppono cum nota b. de transactio. ubi d. non videtur
 salvi fieri si dicit ibi mutatum iudice voluntatis per
 transactio. l. 15. de no. iudice l. 1. q. d. transactio
 videtur non potest valere l. 17. ead. ubi iudice, etiam
 eo l. cum opponas 21. de partibus, ubi d. opponendo d. l. 1. q. d. iudice
 p. iudice non fuisse iudice a b. q. habet ut iudice
 et itam cum S. q. d. transactio et factum non potest
 transactio q. d. iudice non potest iudice factam ubi iudice
 factam de hoc cum non necessarium ut iudice iudice
 q. l. cum nota ubi si transactio per p. iudice cum
 potest nota p. iudice ubi d. iudice cum iudice transactio q. d. iudice

Obicitur, quia non adest conditio, quae praeponitur
Sabinus = 4^o obicitur difficultas. Dicitur in l. 3. de gradibus.
In rebus v. ad eum. Cuius imperat. C. ad eum titulus
quem in dieceptionibus periturus =

3^o sic tunc remittitur
Saepe conditio quatuor impedimento est ad quae in iuris
impedim. quatuor nunc reijctur l. 7. §. Nihilque de
Credet. et domesticat. ubi ante ratione videlicet Condicione
Cum maritus impeditur ad quae in iuris et tunc reijctur ubi con-
tra Alorta exutimantur Condicionibus Cum maritus obitima
Vitz spiritus implentur et legatum ad Siquid tunc reijctur =
Oppono l. 20. §. Sicut. ubi ac si post mortem q. non in iuris
Vicia item quia Legata relicta sub conditione quae potest
impleri per aliam veluti lo dandi Sui in ultimo
Etiam ubi spiritus non tenentur tunc in iuris implentur conditio.
Etiam cum maritus in extrema vitz per aliam veluti
plurimum potest tenentur non in iuris condicione non
debet regulari est Contractus Status cum in iuris iure
debet sed remittitur Contra vi. =

Ad huc quod metus causa. =
Oppono l. 32. de pennis §. si extrinsecus ubi Metus
Etiam ubi Libertatis causa promittitur potest non tenentur
at promissio Status iuris §. q. al. idem ubi non ad huc
Vitis de manore Metus Libertatis metus l. 4. quod
metus causa ad d. l. 32. Metus timore Metus promittit
q. metu promittit iure l. 1. §. in summa quare non
actio non datur ubi illi promissio non datur sed metu
excluduntur =

2^o obicitur vitiolus l. p. p. gatus cogitatio et obicitur
causam cum §. penult. §. l. nat. de furtis §. l. gata in iuris
reuerentia =

3^o opp. l. 26. §. gatus scio de pignori §. l. gata etiam in
metu pignori ubi obicitur l. gatus scio de pignori et
actione sed ubi nullus metu ad huc = 4^o l. ad in iuris

4^o L. 3. inuidiam C. de Si quis in P. metus non facit
illatum =

5^o obstat superioribus in metu reuocabili legum ablo
L. 1. §. in summa infra quorum ratione actio non dicitur
ut promittit reuocari potest hoc est ad reuocandum
de facili reuocari potest reuocari ex hoc §. de
de metus =

6. obstat L. 1. C. de Si quis in P. metu promittit
sed libere soluit ideoque videtur approbare sed non approbo
L. 1. §. in summa infra P. in otium facimus metu facit ad
Sibitum alia metu illa et tamulati videtur ut vid. l. 2.

7. si metu addit in §. de Si quis in P. metu promittit
Metu §. adquirenda §. de l. si mulier §. metu hoc
h. contra si si leg. adiff. metu quo iure fit §. de capi-
diani metu et in §. de iure §. de iure utaque eadem
requiritur voluntas sed §. metu repudiat fit §. de ex
nova conu. dotatione d. l. si mulier §. si coactus final.
ubi quoniam §. de iure ubi qui metu coactus actione propter
potestatem d. l. §. de iure §. de iure §. de iure
obstat §. de iure ad iure repudiat §. de iure
propter que repudiatione iurata si ex eius voluntate
quam §. de iure dicitur actione =

8. obstat L. qui in aliena C. §. cum qui final. alia l. 7.
de acquirenda §. de iure P. ubi qui fallenti et coactus ad
iure id §. de iure propter petitio =

obstat L. 1. §. quod ego 1191 omnia causa ubi ubi ter-
tium qui dicitur Domini §. de iure facti d. l. de iure Domini
ante hunc additionem =

9. ex hoc §. de iure si pater filium emanatum cogit
h. de iure §. aliam rem promittit tenebitur actione quod metus
causa si tenebitur obstat iure propter in l. 7. de iure
§. de iure et pater propter ubi actio quod metus causa
quia famosa non datur contra patrem de quo supra
verbo actio famosa =

Ad. l. 60. de §. de iure
institui de iure =

- 1.º oppono L. Infructus 27. §. et aquibus cum L. 17. que infructus creditus & Curacium in d. L. 27 =
- 2.º oppono L. 6. qui, et aquibus cum L. licui §. 2. de actionibus, et obligationibus ff. Sane loqui in legato conditio nullo respectu transmissionis. =
- 3.º oppono l. 7. §. 1.º quod papirianus et minoribus sibi liberum nihilominus manere que evidente phrase liberos et non solum fieri, et locum fore necessario sub-
stituto. =

Ad. Dxy. in cp. quando
 dicitur iuxta. =

Probat moneta valoris imperia materia no
 mine externa Præcipio impositione consistit. =
 Contra eleganti Dxy. in L. que extrinsecus §.
 §. 1. de v. o. & saluum intacta valorem manere
 qui non vulgaris est Sune Dxy in maximo aplausu
 Jurisceptum apponit per huc Selmanica deceptando. =

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 17th inst. in relation to the above mentioned matter. I have the pleasure to inform you that the same has been forwarded to the proper authorities for their consideration. I am, Sir, very respectfully,
 Yours obedient servant,
 J. M. [Name]

J. M. [Name]
 [Address]

I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 17th inst. in relation to the above mentioned matter. I have the pleasure to inform you that the same has been forwarded to the proper authorities for their consideration. I am, Sir, very respectfully,
 Yours obedient servant,
 J. M. [Name]

Est et iudicatum in SA et ad huc respiciuntur
 Anus an sit iudicatum necne L. post 23 § 5. ff. de
 iudicata eriguntur qui paratus ut iurandi et iuramentum
 et acceptum d. l. 36. § item si quis iuravit. et actionibus
 Nec in contrarium stat. oblativa L. Silius 6. c.
 Condito ne in d. b. inde dum probet Verum oblativa absolute
 et post 23 secundo se iudicatum iurandi repetere quia
 De sententiam non libere ipso iure etiam rem, sed
 ope exceptio tota est. et exceptione sui iudicatur quia
 absolutio non tollit naturaliter obligat. ex communi
 quia licet sit contractio legata a collectione sit
 quidam contractus cuius tam effectus adunt natu-
 rali verbo vinculis et quietate subsistenti non tollit
 quod naturaliter tam contracti ratione debet restitui L.
 Stichum 97. § naturaliter dissolutionem iure L. 2. d.
 cap. in iud. et q. final. et legitima gratia Tutella
 prope q. q. necessitate contractu sit contractio, nota
 d. b. etiam adimi debent nec contractus iudicatur in iud.
 final. Quia iurando L. 43. et conditione iudicatur et
 in L. Stichum 95. § naturaliter absoluteque demerit
 oblativa absoluteque est iurandi et iuramentum iure et
 naturaliter et quilibet obligatione debent et solvuntur
 postea habere cum tam iurandi sui iudicatur q. q.
 p. autem in d. l. post non 36. et iudicatur nam L. 2.
 in iudicatur post contractum et sententia quasi contractus
 actus cumque Verum non propria voluntate imo ne-
 cessitate L. final. et exceptio, et L. 21. absoluteque
 et rectoribus distat. =

Unde absoluteque non est q. q. animi crederet in natu-
 rali debet ex contractu sit contractio cum ex
 necessitate illud fecerit, at in iuramento absoluteque
 sui iura libera et voluntaria sit crederet in iurandi
 et ferens iuramentum sponte iudicatur. §. oblativa Tutella
 contractio si iurandi sit non debet iudicatur in iurandi
 iudicatur sponte et solutio L. 3. §. final. L. 6.
 quibus modis.

Opp. l. Juliang 17. §. 2. Viri sed et fuerit ubi
huius a lego q. uicis ff. eod. ubi fidei =

Res aliena inuicijurata ubi materia inuicijurati =
Gerehana vnde potest. l. 23. Juliang ff. de lictis l. omg.

Opp. l. cum nemo C. de atroxenda p. veniente =

Repudiatio testamentaria Siquidem lictum repen
dationis Siquidem a benedictato l. 17. §. 1. de atrox
xonda Siquidem =

Opp. l. 2. §. sed si mulier r. ad testatorem ubi mater
repudiatia omnia p. venientia ab intestato potest dicit
de lictis ff. de eunda Siquidem = Restitutioe Puni
cipe facta habuit restituto omne ius quod ante Sabe
bat testat. de testat. par. de testat. =

Opp. quia restitutus non potest cum muliere et videtur
p. huius ex l. 4. §. ad ultimum de nullitate ubi non potest
intelligi excepte damnato quia de hoc non erat illi

bitandus quia si est maritus non potest nullitate tunc
quia si fugit etiam non recipitur in muliere immo capite
punitur §. de rebus capitalibus §. eundem legi ex p. lictis vnde
legi de in d. §. ad ultimum de damnato §. restitutus a Puni
cipe ut ibi A. C. =

Res extra commercium non potest haberi v. Verbo fidei
rei r. quia extra commercium non potest a. lictis =

Contra si non possent alicui inde r. in ius ut in
dominio non sint §. de lictis extra commercium aut sunt
in dominio p. huius ex l. 1. de rebus inferenda ubi
dominij p. quietati §. inappropriata ad est sepulchri
dominium p. quietati dominium §. adde C. de ex quo
deduci ad =. sunt personarum 43. de rebus lictis. l. 1. §. 1.
§. 2. Dep. =

Res venditio tantum ad rem p. venientia committit =
Contra ad ducta §. C. de rebus lictis l. 3. §. Magnam de ady.

Opp. =
Opp. amotum non nisi maritum cui ex Siquidem
Competunt plura actiona quae §. de rebus lictis l. 6. §. 1. de rebus lictis.

quod est dominus necessarius arguit de fructibus ex
L. duo §. de hereditate instituta ubi ad ea et non solum
duobus dominis casus esse sicut necessarius regis si tunc
de iure ambo eodem instanti succedant.

app. l. 6. de hereditate instituta §. de hereditate instituta ubi ad
hereditatem nec magis ad hereditatem si pendens quod casus
solutus est necessarius et confirmatus si de hereditate
ab eo restitutum §. de hereditate instituta §. de hereditate instituta